
Jízdní výkaz - zkušební jízda 

Poskytovatel vozidla: 

ŠKODA TRANSPORTATION a.s. 

Jméno, příjmení a podpis řidiče:1) 

Linka: Kurz:4) Datum:1) 

Tel. kontakt na řidiče:1) 

Předběžná trasa zkušební jízdy:1)………………………... 

 
 
 
 

1. vůz  vybaven záznamovým zařízením:1). 2. vůz  vybaven záznamovým zařízením:1) 

typ / číslo vozu:1) typ / číslo vozu:1) 

stav tachografu před jízdou:1) stav tachografu před jízdou:1) 

stav tachografu po Jízdě:2) stav tachografu po jízdě:2) 

ujeté km celkem:2) ujeté km celkem:2) 

km na dieselagregát/ze sítě:2) km na dieselagregát/ze sítě:2) 

Jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby poskytovatele vozidla:1) 

Povolení vjezdu na dráhu Dopravního podniku Ostrava a.s.4) 

Povoluji vjezd vozidla poskytovatele vozidla na tramvajovou /trolejbusovou dráhu Dopravního podniku Ostrava a.s. 

dne:  od: do: hod. 

jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby provozovatele dráhy: 4) 

Opravil: 4) Kontroloval: 4) 

Dopravní dispečink {GGN1): xxx Technický dispečink (GGN45): xxx 

1)povinný údaj (vyplní dopravce před jízdou) 2) vyplní dopravce 3) nehodící se škrtněte 4) vyplní provozovatel dráhy 

 


